



Yawal z dumą informuje o rozszerzeniu oferty systemu okiennie-drzwiowego TM 77N o drzwi w trzech wariantach termicznych.

TM 77N to zaawansowany system okiennie-drzwiowy nowej generacji, stworzony z myślą o nowoczesnym budownictwie. Łączy w sobie efektywność energetyczną oraz wydajność produkcyjną odpowiadając na współczesne potrzeby rynku pod względem ekonomicznym, energooszczędnym i ekologicznym. Jest idealnym rozwiązaniem dla różnych typów konstrukcji.

### **EWOLUCJA W KIERUNKU EFEKTYWNOŚCI**

Okna i drzwi TM 77N są nową generacją uznanego systemu TM 77HI, w której zastosowano rozwiązania zapewniające jeszcze lepsze parametry termiczne i akustyczne. Projektując TM 77N, koncentrowano się na maksymalizacji efektywności i wydajności. Zastępując poprzednie systemy (TM 77HI i TM 74), dostarcza szereg udoskonalień, m.in. zastosowano nowy system uszczelek, który skraca czas prefabrykacji o 20%. Zoptymalizowano liczbę komponentów o 60%, jednocześnie oferując większe możliwości produkcyjne i konfiguracyjne. Poprawiono również parametry izolacyjności termicznej o 11% w stosunku do poprzednich systemów.

### **BEZPIECZNE I FUNKCJONALNE ROZWIĄZANIE**

Systemy Yawal spełniają najwyższe standardy w zakresie ochrony antywłamaniowej, a wiele z nich pozwala na wykonanie konstrukcji nawet w klasie RC3. Drzwi i okna TM 77N zapewniają zatem nie tylko wysoką izolacyjność termiczną i akustyczną, ale także bezpieczeństwo. Mogą być wyposażone w systemy automatyki i kontroli dostępu, a ich kompatybilność z systemami Smart Home umożliwi zdalne sterowanie np. za pomocą smartfonów czy asystentów głosowych.

## **WYDAJNE I EKOLOGICZNE ROZWIĄZANIE**

TM 77N wyposażono w nowy system uszczelek, który nie tylko zwiększa wydajność produkcyjną, ale także może być w pełni poddany recyklingowi - dzięki zastosowaniu innowacyjnego materiału. To rozwiązanie podkreśla dążenie Yawal do tworzenia przyjaznych środowisku produktów.

## **IDEALNE DOPASOWANIE**

Okna i drzwi TM 77N dostępne są w trzech wariantach, zapewniających idealne dopasowanie do różnych typów budynków oraz indywidualnych potrzeb inwestorów:

- TM 77N ST: Wersja standardowa z uszczelką centralną i przekładkami termicznymi.
- TM 77N I: Zwiększona izolacyjność z dodatkową uszczelką centralną i pianką izolującą.
- TM 77N HI+: Najlepsze właściwości termiczne z powiększonymi wkładami izolującymi.

Każdy z wariantów zaprojektowany jest tak, aby zapewnić jak najlepszą wydajność termiczną w swoich segmentach, co przekłada się na oszczędności i zwiększony komfort użytkowników.



## **SYSTEM OKIENNO-DRZWIOWY TM 77N JEST:**

1. Wszechstronny: Dostępny jest w trzech wariantach termicznych, co pozwala na idealne dopasowanie do różnych typów budynków oraz indywidualnych potrzeb inwestorów.
2. Wydajny produkcyjnie: Dzięki nowemu systemowi uszczelek, czas prefabrykacji został skrócony o 20%, co znacząco zwiększa wydajność produkcji.
3. Efektywny energetycznie: Zapewnia świetne parametry termiczne, które zostały poprawione o 11%, co przekłada się

na oszczędności dla inwestorów.

4. Zoptymalizowany: Ilość komponentów została zredukowana o 60%, jednocześnie oferując większe możliwości produkcyjne i konfiguracyjne.

5. Ekologiczny: Uszczelki wykonane są z innowacyjnego materiału, który w pełni można poddać recyklingowi, podkreślając dążenie Yawal do tworzenia przyjaznych środowisku produktów.

„System okiенno-drzwiowy TM 77N to produkt, który odpowiada na współczesne potrzeby rynku pod względem ekonomicznym, energooszczędnym i ekologicznym. Jesteśmy przekonani, że stanowi on milowy krok dla Yawalu na drodze do bycia liderem w swoim segmencie - najbardziej efektywnego systemodawcy, oferującego wydajne, niezawodne, i konkurencyjne cenowo produkty, które przyniosą naszym klientom znaczące korzyści.”

Mariusz Buchnajzer, Dyrektor Organizacji Produktowej Yawal S.A.



**newss.pl**

Yawal rozszerza ofertę TM 77N o drzwi w trzech wariantach termicznych

---

**Yawal**

[press box](#)